éa Feuerwehr Gomaringen

Abteilung Stockach

Januar
Mi. 25.01.
Februar
Di. 07.02.
Do. 09.02.
Fr. 24.02.
Sa. 25.02.
Marz

Fr. 10.03.
Di. 21.03.
April

Sa. 01.04.
Fr. 28.04.
Mai

Fr. 19.05.

Juni

Fr. 16.06.
Sa.24. &
So. 25.06.
Fr. 30.06.
Juli

Di. 04.07.
So. 09.07.
Sa. 22.07.
August
Fr. 25.08.
September
Sa. 16.09.
Fr. 22.09.
Fr. 29.09.
Oktober

30.09.-03.10.

Sa. 07.10.
Fr. 13.10.
So. 29.10.
November
So. 05.11.
Sa. 11.11.
Fr.24.11.
Dezember
Sa. 02.12.
Di. 05.12.
Sa. 09.12.
Mi. 27.12.
Januar 2024
Sa. 13.01.
Putztermine
Fr. 17.02.
Fr. 09.06.
Fr.10.11.

Kontakt:

TERMINE 2023

Atemschutzunterweisung

Unterrichtsabend in Gomaringen (RettungsmaBnahmen)
Gesamt-Ausschusssitzung in Gomaringen

Ubung (Objektkunde, Gefahren & SchutzmaRBnahmen)
Hauptversammlung

Ubung (Fahrzeugkunde & Einsatzstelle absichern)
Atemschutzstrecke Rottenburg

Sonderiibung Feuerwehrtechnik in Gomaringen
Gemeinsame Ubung in Gomaringen

Ubung (Brandbekimpfung/Arbeiten mit Be- &
Entliiftungsgerat)

Ubung (Wasserentnahme offenes Gewisser)
Eingemeindungsfest

Ubung (Arbeiten mit Geréten der technischen Hilfeleistung)

Gesamt-Ausschusssitzung in Gomaringen
Kreisfeuerwehrtag in Hirrlingen
Hauptiibung

Freiwillige Ubung (Arbeiten mit tragbaren Leitern)

Trauma-Notfall-Tag und Rescue-Run
Ubung (Arbeiten mit der Motorsige)
Gemeinsame Ubung in Stockach

Gemeinsamer Ausflug nach Ellmau

Ausweichtermin Sonderiibung Feuerwehrtechnik

Ubung (Wasserentnahme Unterflur- & Uberflurhydrant)
Ubung (Arbeiten mit Feuerwehrleinen/Absturzsicherung)

Seniorennachmittag
Abteilungsversammlung
Gesamt-Ausschusssitzung in Stockach

TH-Seminar mit André Weiss
Tag des Ehrenamtes
Altpapiersammlung
Jahresabschluss-Stammtisch

Hauptversammlung
Andy J., Heiko, Markus, Samuel, Stephan, Tobi, Leonie

Andi O., Anna-Lena, Christoph A., Dani, Fabian, Sascha
Jochen, Frank A., Dominik, Jiirgen, Frank K., Maximilian

Jurgen: 0176 / 227 592 42 - Andi O.: 0157 / 860 071 02

FW-Haus 07072/922 1775

19:00 Uhr

19:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr

20:00 Uhr
18:00 Uhr

8:00 Uhr
19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:00 Uhr

16:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
19:30 Uhr

8:00 Uhr
20:00 Uhr
9:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

8:30 Uhr

8:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

Pflicht
X (AGT)

X




