

**Kontakt:** 

## Feuerwehr Gomaringen



## **Abteilung Stockach**

## **TERMINE 2023**

			D.C
<u>Januar</u> Mi. 25.01.	Atomorph utrauntowaya laung	10.00 116	Pflicht
	Atemschutzunterweisung	19:00 Uhr	X (AGT)
<u>Februar</u> Di. 07.02.	Unterrichtsabend in Gomaringen (Rettungsmaßnahmen)	19:30 Uhr	х
			^
Do. 09.02.	Gesamt-Ausschusssitzung in Gomaringen	19:00 Uhr	.,
Fr. 24.02.	Übung (Objektkunde, Gefahren & Schutzmaßnahmen)	20:00 Uhr	Х
Sa. 25.02.	Hauptversammlung	19:00 Uhr	Х
<u>März</u>			
Fr. 10.03.	Übung (Fahrzeugkunde & Einsatzstelle absichern)	20:00 Uhr	Х
Di. 21.03.	Atemschutzstrecke Rottenburg	18:00 Uhr	X (AGT)
<u>April</u>			
Sa. 01.04.	Sonderübung Feuerwehrtechnik in Gomaringen	8:00 Uhr	X
Fr. 28.04.	Gemeinsame Übung in Gomaringen	19:30 Uhr	Х
<u>Mai</u>			
Fr. 19.05.	Übung (Brandbekämpfung/Arbeiten mit Be- &	20:00 Uhr	Х
	Entlüftungsgerät)		
<u>Juni</u>			
Fr. 16.06.	Übung (Wasserentnahme offenes Gewässer)	20:00 Uhr	X
Sa. 24. &	Eingemeindungsfest		Х
So. 25.06.			
Fr. 30.06.	Übung (Arbeiten mit Geräten der technischen Hilfeleistung)	20:00 Uhr	Х
<u>Juli</u>			
Di. 04.07.	Gesamt-Ausschusssitzung in Gomaringen	19:00 Uhr	
So. 09.07.	Kreisfeuerwehrtag in Hirrlingen	40.00.11	X
Sa. 22.07.	Hauptübung	16:00 Uhr	Х
August	Participation (Autoritan arithmetican Leitann)	20.00 115	
Fr. 25.08.	Freiwillige Übung (Arbeiten mit tragbaren Leitern)	20:00 Uhr	
<u>September</u>	T N. (    T     D   D		.,
Sa. 16.09.	Trauma-Notfall-Tag und Rescue-Run	20.00.11	X
Fr. 22.09.	Übung (Arbeiten mit der Motorsäge)	20:00 Uhr	X
Fr. 29.09.	Gemeinsame Übung in Stockach	19:30 Uhr	Х
Oktober	Compines and Auditor mark Elleran		
30.0903.10.	Gemeinsamer Ausflug nach Ellmau	0.00 116	/\/\
Sa. 07.10.	Ausweichtermin Sonderübung Feuerwehrtechnik	8:00 Uhr	(X)
Fr. 13.10.	Übung (Wasserentnahme Unterflur- & Überflurhydrant)	20:00 Uhr	X
So. 29.10.	Übung (Arbeiten mit Feuerwehrleinen/Absturzsicherung)	9:00 Uhr	Х
November	Conjerence shorittee		v
So. 05.11.	Seniorennachmittag	20.00 116.	X X
Sa. 11.11.	Abteilungsversammlung Gesamt-Ausschusssitzung in Stockach	20:00 Uhr	Α
Fr. 24.11.	Gesamt-Ausschusssitzung in Stockach	19:30 Uhr	
<u>Dezember</u> Sa. 02.12.	TH-Seminar mit André Weiss	۵۰۵۸ ۱۱۴۰	
Di. 05.12.	Tag des Ehrenamtes	8:30 Uhr	
Sa. 09.12.	Altpapiersammlung	8:00 Uhr	х
Mi. 27.12.	Jahresabschluss-Stammtisch	20:00 Uhr	^
Januar 2024	Jani esabscinuss-stannitisch	20.00 0111	
	Hauntuarcammlung	19:00 Uhr	х
Sa. 13.01. <u>Putztermine</u>	Hauptversammlung	13:00 011	^
Fr. 17.02.	Andy J., Heiko, Markus, Samuel, Stephan, Tobi, Leonie	20:00 Uhr	
Fr. 09.06.	Andi O., Anna-Lena, Christoph A., Dani, Fabian, Sascha	20:00 Uhr	
Fr. 10.11.	Jochen, Frank A., Dominik, Jürgen, Frank K., Maximilian	20:00 Uhr	
11. 10.11.	Journal of Dominic, Jurgen, Frank K., Waxiiliilan	20.00 0111	

Jürgen: 0176 / 227 592 42 - Andi O.: 0157 / 860 071 02

FW-Haus 07072/922 1775